'n  custodia  Aurelianis  in  turri  "'.genuit  illi  ̂ ''^  uxor  apostolica  revocatu"s  e^c  Arnuifus  de  custtiiiia,  et 
sua  filios  dunsHludovicumet  KaroluKi.Eodem  anno  cum  honi.re  magno  ̂ ^'  receptus  est  in  propria  "« 

unctusesl  in  regem  Remis  civitate  ■^'^  Hugo  dux,i^t  sede.  Gerbertus  autem  "^  intclligfns  quod  injuste 

ipso  "*  anno  RolDertus,  filius  ejuF,  in  regnum  2"»  |.ontifi.:alem  dignitatom  enscopisset,  poenitentia 
piissimus  rex  ordinaius  est  (an.  987)  Hic  deflcit  ductus  esti  Allercationem  vero  Gerberti  pontificis 

re«^num  Karoli  IVIagni.  et  lconis  abbaiis  valde  uiilem  ̂ **  plenius  invenies 

In  "»  diebus  illis  eiat  in  Remensium  civitatear-  g  in  gestis  ̂ y^J  pontificum  Remorum  (6.5).  Post  baec 
chi-spiscopus  vir  boniis  et  modcstus,  Irater  lllotha-  donnusGurbertus  eleotns  est  ponlilex  in  urbe  Ra- 

rii  *"  regis  ex  concubina,  nomine  Arnulfus.  Hnjjo  venna  ̂ sfi  ab  Ottone  inipetalore  eta  populo  fjusdera 
autem  rex  invidebat  ei,  volens  exterminare  proge-  urbis.  Residensque  in  eadeni  urLe  pontifex  quam 

niem  Hlotharii  regis.  Congregansque  in  urbe  Re-  plurimos  ̂ ^^  annos,defunctus  est  pap.t  urbisRomae. 

mensi  synodum  {an.  991),  hisdem  "'^  Hugo  rex  in-  Statimque  omnis  pnpulus  *°8  Romnnus  sibi  dari 
vitavit  archiepiscopum  Senonicae  urbis  nomineSe-  adclamat  donnum  Gerberlum.Assuraptus  auteriide 

guinum  ̂ ~'^  cum  '^^'^  sullraganeis  suis  (63).  In  quo  urbe  Ravenna  ""^,  ordinatus  est  poniiiex  sum- 
concilio  fecit  degradare  domnnm  Arnulfum  archi-       mus  in  urbe  Romn  {an.  998)» 

episcopum  Remorum,  dolo  ne|iotis  sui  quem  tene-  Anno  incarnatirmi?    Christi  99'.  obiii  Hugo  rcx, 
bat  in  carcere,   dicens  non  debere  esse  cpiscopnm       sepultusque    est  in  basilica  beati  Dyonisii   marti- 

nalum  ex  concubina.    In  ioco  \ero  cjiis  consecruii       ris^^^  Parisius.  Cui  successit  Robertus,  filins  c-jus, 

fecit^si  domnum  Gerbertum    monachum   philoso-      in  regnum  ̂ *^",  piissimus  el  raodegtus. 
phum.  Qui  Gerbertus  magister  fuit  Roberti  regis,  Anno    Domini  999.  venerabilis    Srguinus  archi- 

filii  istius   Hugonis,  et  donni    Leolherici  ^''^  archi-       episcopns  ab  imo  ceepil  reslnurare  cce;!obiui!iS.incli 
episcopi  283^successori3  vcnerahilis  Seguini.  Arnul-       Petri  Milidunenj-is,  el  monacho.-?  ibi  millens,abr.a- 
lum  vero  '^^*    fecit  mancipari  custodiee  Aurelianis      tcm,  Walterium  3°*  eis  i^refecil.